Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера депутатов сельского Совета Дмитриевского МО  и членов

его семьи за период

с 1 января по 31 декабря 2016 года

	Ф.И.О.

лица,

замещающего

муниципальную должность

(члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Деклари рованный годовой доход за 2016 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид объек

тов недвижимости
	площадь (кв. м)
	страна располо жения
	вид и марка транспортных средств
	вид объектов недвижи мости
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения

	 Перелыгин Александр Владимирович
супруга 
дочь
дочь


	25 000
139730.06
	з/у
з/у

з/у

жилой дом

зерносклад

з/у

жилой дом


	933
100000

1113

87,9

763

933

87.9


	РФ
РФ

РФ

РФ

РФ
РФ
РФ

	Индивидуальная ВАЗ-21101
Индивидуальная Трактор Т-25
	з/у
жилой дом

жилой дом


	200000
87.9

87.9
	РФ
РФ

рф

	Архипкина Татьяна Ивановна

Супруг

Дочь


	222995.11

3339.68
	з/у

з/у

жилой дом


	2119.96

1324

94.1
	РФ

РФ

РФ
	индивидуальнаяВАЗ-32121
	Жилой дом

Жилой дом
	94.1


	РФ

РФ



	Долгополова Татьяна Викторовна
	161846.87
	з/у
	10000
	РФ
	
	Жилой дом
	86/9
	РФ

	Дьяков Юрий Николаевич

Супруга
дочь 
	1156649.00 (в т.ч. доход от продажи ТС)
44400,00
9959.00
	з/у

жилой дом
	1974
90,7


	РФ
РФ
	Индивидуальная ВАЗ 111130,
ВАЗ 011130,

ТОYOTA Сamry, снегоход STELS S 800,самоходное шасси Т-16м

	з/у

жилой дом

з/у

жилой дом
	1974

90,7

1974

90.7


	РФ
РФ
РФ

РФ



	Белов Владимир Иванович
Супруга 


	97092.00
41400.00
	з/у
з/у

квартира

магазин


	19827200
1108.8

77.3

35
	РФ
РФ

РФ

РФ


	Индивидуальное ВАЗ-21099
Индивидуальное 

Nissan Qashqai 
	з/у
з/у

квартира
	180
1108.8

77.3
	РФ
РФ


	Горюнова Ольга Александровна

супруг
	631364.01

206602.00
	з/у

з/у

з/у

жилой дом

жилой дом

з/у

з/у

жилой дом
	270000

3798700

802

63.7

106

135000

866.7

63.7
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	Индивидуальная ЛАДА 211440

Индивидуальная ВАЗ 3212140
	з/у
	866.7
	РФ



	Киреева Татьяна Константиновна

Супруг

Сын

сын
	361041.28

126496.00
	з/у

з/у

жилой дом

жилой дом
 з/у

з/у

з/у

жилой дом

жилой дом
з/у

з/у

жилой дом

жилой дом

з/у

з/у

жилой дом

жилой дом
	984

1073

86.4

84.1

984

1073

2119.96

86.4

84.1

1073

984

86.4

84.1

984

1073

86.4

84.1
	РФ
РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	Индивидуальная Volkswagen Jetta
ВАЗ-21102

Прицеп к лег.авто 213
	
	
	

	Фурашов Сергей Васильевич

Супруга

Сын

дочь
	370320.12
278 446.02


	з/у
з/у

з/у

жилой дом

жилой дом

з/у

жилой дом

жилой дом

з/у

жилой дом

жилой дом

з/у

жилой дом


	1142
752

270000

71.2

78.7

1142

71.2

40.5

1142

71.2

40.5

1142

71.2


	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
РФ

РФ

РФ

РФ

РФ


	Индивидуальная Volkswagen Pollo
ЛУАЗ 969М

Индивидуальная Daewoo Matiz

	Жилой дом
Жилой дом
	71.2
71.2
	РФ
РФ



	Туманова Надежда Ивановна

Супруг

Сын

сын
	348483.72

207458.00
	з/у

жилой дом

з/у

жилой дом

з/у

жилой дом

з/у

жилой дом


	1174

117.6

1174

117.6

1174

117.6

1174

117.6
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	Индивидуальная

ВАЗ 3212140

Nissan Qashqai 
	
	
	


